
En coso de haber desempeñado_2 o mas puestos durante el ejercicio, se muestra en el encabezado 
únicamente el último. 

presentacion de la declaracion Anual patrimonial. 
Se:.ex_~iende el presente desgloce de ingresos, deducciones y retenciones para efectos de cumplimiento a la 

' 

21,356.43 TOTAL DEDUCCIONES 119,159.71 

1,320.07 
1,346.25 

2,000.00 

76.75 

8,494.32 
10,590.96 

194.40 

IMPUESTO FEDERAL 
FONDO PENSIONES 
IMSS 
SINDICATO 
DAÑOS AL MUNICIPIO 
PENSION ALIMENTICIA 
SUSPENSIÓN 
SUSP. INCAPACIDAD. TEMP. 
PRESTAMO CORTO PLAZO 
PRESTAMO HIPOTECARIO 
P COM VIVIENDA 
PRESTAMO MEDIANO PLAZO 
PRESTAMO LIQUIDEZ 
FG PRESTAMO LIQUIDEZ 
FONDO GARANTIA PH 
FONDO GARANTIA PCV 
RENTAS 
SEGURO VEHICULAR 
FONDO DE AHORRO VOLUNTARIO 

. DSCTO. PENDIENTE DESPENSA 
CRUZ ROJA 
OTRAS DEDUCC. GRAVABLES 
OTRAS DEDUCCIONES 
OTRAS RETENCIONES 
PRESTAMO CAJA 

2,904.16 
3,960.22 

13,200.73 
1,000.00 

., ·, 

383.00 

1,752.00 

92,095.20 
1,198.08 

8908 
FUENTES ONTIVEROS PALOMA LIVIER 

982 
DEPARTAMENTO DE SALUD ANIMAL 
SECRETARIA RFC  

'.• 

., . 

T9TAL. PÉRPt~P~IONES' . 

. ,·~ 

SERVIDOR PÚBLICO 
AGUjNALDO 

1 • 

R9G:A.LO, NAVID_EÑO 
SL)B·s;EMPLEO 
REEMBO~SO .· 
OTRAS .PERCEPCÍO.NES­ 
INDEMNIZÁc1ót,.i'°:: / .: :·:. 
QUINQ:UÚ..JiO .:. '. : . · ... · :,. 

1. ' 

PRi.MA VACACIONAL . 
s~~sÚ:>10 MUNÍ~1p.A~ ·­~ 

! ... • ~ ·' • • ' •• • . 

RETIRO VOLUNTARIO ·'. .. · !• ', .: ;: ; ­·,: : .. · .. · ,1. 

GASTO$ P:ü~ERARIOs·: : 

SUELDO 
AYUDA TRANSPORTE 
COMPLEMENTO SUELDO 
DESPENSA ELECTRONICA 
BECA ACADEMICA 
VACACIONES 
GRATIFICACION 
APOYO POLICIA METROPOLITANA 

CANASTA NAVIDEÑA 
HORAS EXTRAS 
HONORARIOS ASIMILADOS 
SUBSEMUN 
AYUDA ÚTILES ESCOLARES 

, . ..... EMPLEADO 
NOMBRE EMPLEADO 
CENTRO COSTO 
DESC. CENTRO COSTO 
DESC. PUESTO 

TLAOUEPAOUE 
tl,,t .. - ..... d 

CONSTANCIA DE INGRESOS 2020 

cesar.bocanegra
Cuadro de Texto
Se eliminan datos personales correspondientes a:

1. Registro Federal de Contribuyentes

Por tratarse de datos identificativos de las personas, ello, de conformidad con lo dispuesto por el artículo quincuagésimo octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada; así como por el trigésimo octavo, Fracción I de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de Versiones Publicas.

cesar.bocanegra
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1 Se Elimina




